
REFERENTNA STRANICA

IzvjeStaji proraduna, proradunskih i izvanproradunskih korisnika

Yerziia 8.1".3

RKP,

Nazlv obveznika:

Razina:

Oznaka razdoblia:

Pregled
popunjenosti

obrazaca:

PR.RAS DA Nema
N"ry
Nema
Nema
Nema

BILANCA DA
RAS funkcijski
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DA
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Sitra
Prethodna godina /

pocetak godine
Tekuca godina /

kraj godineObrazac Opis stavke

6

3

x006

Y006 39.545,69

1.539.046,8r

923.'101,20

39.510,84

1.070.31 5,85

1.058.987,26
PR.RAS

PRIHODI POSLOVANJA (Sifre 61 +62+63+64+65+66+67+68)

RASHODI POSLOVANJA (Sifre 31 +32+34+35+36+37+38)

Visak prihoda i primitaka raspoloZiv u sliededem radoblju (Silre XOO' + '9221-9222' - YOOS -'9222-9221'\

Maniak prihoda i primitaka za pokrice u sljede6em.azdobuu (5ifre YOOS +'9222-9221' - x0o5 -'9221-9222' ')

1.531.682,49

82.548,13

71.609,77

1.542.620,85

1.501.284,70

98.816,57

90.489,05

1.509.612,22

NetinanciJska imovina (Sifre 01+02+03+04+05+06)

Financijska imovina (Sifre 1'1+12+13+14+15+16+'17+'19)

Obveze (sifre 23+24+25+26+29)

Vlastiti izvon (sirre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)

BILANCA

r.070.381,02

1.070.381,02

0l
04

066

09

R1

1.505.093,64

1.505.093,64

OpCe javne usluge (Sfre 0'1 1 +01 2+01 3+014 do 01 8)

Ekonomski poslovi (Sitre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koii nisu drugdre svrstani

Obrazovanje (Silre 091 +092+093+094+095+096+097+098)

Kontrolni zbrcj (sifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)

RAS-funkciiski

9t 5't

91512

9152

91522

7.31 3,10

7.31 3,10
PromJene u vrijednosti i obuimu rmovine (tifre 91511+91512)

Promlene u obujmu imovine (aafre P016+P023)

Promjene u vnjednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (Sifre 91 521+91522)

Promjene u obujmu obveza (sifre P035 do P038)

P-VRrO

v001

v006
v007
v009

71.609,78

90.489,05

2G1,02

90.228,03

Stanje obveza 1 sijeinp (=s13np obveza iz lzvjestaja o obvezama na 31 . prosinca prethodne godine)

Stanje obveza na kraiu izvjeStalnog razdoblia (5ifre V001+V002-V004) a (Sirre V007+V009)

Stanje dosplelih obve za na kra)u izviestainog razdoblja (5ilre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')

Stanje nedospjelih obveza na kraju izvjeitajnog razdoblja (sifre V010 + ND23 + ND24 +'ND dio 25'26')

OBVEZE
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1

2

9

6


